
BIODATA
TENAGA KEPENDIDIKAN FKIP UNTAN

TAHUN 2025

Identitas Diri

Riwayat Pendidikan
No. Jenjang Nama Sekolah / Perguruan Tinggi Tahun Lulus

Riwayat Jabatan:
No Jabatan Unit TMT

1 Nama Lengkap (dengan gelar) : Eni Jumiarita, S. Pd.
2 Tempat & Tgl. Lahir : Singkawang, 16 Juni 1975
3 Jenis Kelamin : Perempuan
4 NIP : 197506162002122001
5 Jabatan : Staf Akdemik FKIP Untan
6 Jabatan Fungsional : -
7 NIK/Identitas lainnya : 6171015606750003
8 Status Kepegawaian : PNS
9 Tanggal Pengangkatan Pertama : 01/12/2002

10 E-mail (instansi) : enijumiarita@untan.ac,id
11 Alamat Kantor : Jl. Prof. Dr. Hadari Nawawi, Pontianak

1 SD MINT Bawamai Pontianak 1988
2 SMP MTs Negeri 2 Pontianak 1991
3 SMA MAN 2 Pontianak 1994
4 D-1 - -
5 D-2 - -
6 D-3 - -
7 D-4 / S-1 Pendidikan Bahasa Inggris/ PBS / KIP / Universitas Tanjungpura 2000
8 S-2 - -
9 S-3 - -

1 Dosen Program Studi Pendidikan Bahasa Inggris
Jurusan Pendidikan Bahasa dan Seni

01/12/2002

2 Kepala Laboratorium Bahasa antar Waktu FKIP Universitas Tanjungpura 05/02/2005
3 Tenaga Kependidikan Jurusan Pendidikan Bahasa dan Seni dan

Program Studi Pendidikan Bahasa Inggris
16/03/2016

4 Administrasi Akademik FKIP Universitas Tanjungpura 03/09/2018
5 - -
6 - -
7 - -
8 - -
9 - -

10 - -



Riwayat Kepangkatan (ASN):
No Gol./Ruang/Jabatan TMT

Sertifikasi/Keahlian:
No Sertifikasi / Diklat (Kompetensi) Tahun Pelaksana Link Sertifikat

1 III/a, Penata Muda 01/12/2002
2 III/b, Penata Muda Tk. I
3 III/c, Penata 01/04/2018
4 III/d, Penata Tk. I 01/04/2023
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

1 Pengelolaan Dokumen Kantor 2024

2 -

3

4

5

Semua data yang saya isikan dan tercantum dalam biodata ini adalah benar dan dapat dipertanggung jawabkan secara
hukum. Apabila di kemudian hari ternyata dijumpai ketidak​sesuaian dengan kenyataan, saya sanggup menerima
sanksi.

Demikian biodata ini saya buat dengan sebenarnya.

Pontianak, 19 September 2025

Eni Jumiarita, S. Pd.
NIP 197506162002122001

Lembaga Sertifikasi
Profesi Manajemen
Perkantoran Profesional

https://drive.google.com
/open?id=1XezBZJ_yw
4tu2i-zkV_n5bxtmLb5F


